

خبر

سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت در بناب دستگیر شد

ايلونا: فرمانده انتظامی بناب از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای اموال دولتی، لوازم داخل خودرو و خانه باغ با ۳۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سهراب شفقانی اعلام کرد، در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال دولتی و لوازم داخل خودرو و خانه باغ در ۲۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سهراب شفقانی اعلام کرد، در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال دولتی و لوازم داخل خودرو و خانه باغ در ۳۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سهراب شفقانی اعلام کرد، در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال دولتی و لوازم داخل خودرو و خانه باغ در ۳۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت در بناب دستگیر شد

دستگیری صیاد غیر مجاز در پارس آباد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پارس آباد از دستگیری صیاد غیر مجاز و متخلف و کشف و ضبط ۱۳۶ قطعه ماهی در این شهرستان خبر داد. ممد محمد افروز، مدیر امور محیط زیست شهرستان نگاه پایش، گفت: کنترل و دستگیری صیاد غیر مجاز و متخلف و کشف و ضبط ۱۳۶ قطعه ماهی در این شهرستان خبر داد. ممد محمد افروز، مدیر امور محیط زیست شهرستان نگاه پایش، گفت: کنترل و دستگیری صیاد غیر مجاز و متخلف و کشف و ضبط ۱۳۶ قطعه ماهی در این شهرستان خبر داد.

دستگیری سارق مسلح قلابی گوشی تلفن در البرز

اينگونه فرمانده انتظامی البرز از دستگیری سارق مسلح قلابی اقدام به ۲۵ فقره سرقت گوشی تلفن در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سهراب شفقانی اعلام کرد، در پی وقوع چند فقره سرقت به وسیله زورگیری توسط راکب یک دکهسنگ موتورسیکلت در سطح شهرستان فردیس، فرمانده انتظامی البرز خبر داد. سرهنگ سهراب شفقانی اعلام کرد، در پی وقوع چند فقره سرقت به وسیله زورگیری توسط راکب یک دکهسنگ موتورسیکلت در سطح شهرستان فردیس، فرمانده انتظامی البرز خبر داد.



سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت در بناب دستگیر شد



مردی که همسرش را با ادعای خیانت به قتل رسانده بود، با سکنسختن شدن کاعمالش برای دومین بار محاکمه شد. تحقیقات در این پرونده از پهن سال ۹۴ و پس از زخمی شدن مرد جوانی به نام سایمک در یک گرمسیری در فرجق ورامین آغاز شد. سایمک در جریان تحقیقات مدعی شد، مردی به نام ایمان به او حمله کرد و پس از زخمی کردنش با چاقو فرار کرده بود.

در ادامه ایمان دستگیر شد و در تحقیقات اظهارات هولناکی را مطرح کرد. او مدعی شد، همسرش با سایمک ارتباط پنهانی داشت و شکایتی را در دادگاه کیفری یک استان تهران مطرح کرده بود. دیشب وقتی از خواب بیدار شد، سایمک در خانه‌مان بود و با دین من فرار کرد.

حوادث

مزد همسرکشتن برای دومین بار محاکمه شد

هوسرم مستحق مرگ بود

من همسر را کشتنم و بعد سراغ کسی رفتم تا او را با یکشم اما معجزه‌آسا نجات یافت. ماورای ایلی خانه خلع یمان شده و در آنجا با جسد غرق در خون زن جوان روبره شد.

جانم می‌اند. آخرین بار زود از خواب بیدار شدم و آنها غافلگیر شدند. سایمک فرار کرد و من با چاقو به جان همسرم افتادم و او را کشتنم تا صبح کنار جسد مانده و بعد سراغ سایمک رفتم. در ادامه متخلف شد، او قبل از قتل، از سسه مرد به اتهام ارتباط با آزار همسرش شکایت کرده بود. سرانجام پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. در ابتدای جلسه مادر مقتول برای قاتل درخواست قصاص کرد و گفت: داماد بدبین بود و به دلیل همین شکاک بودن، خودم را کشت. دختر ۱۰ ساله این زوج هم در این جلسه از قصاص پدرش گفتشت و درخواست کرد، در وقتی و پیمان در جایگاه قرار گرفت، در دفاع از خود گفت: اتهام

پسر نوجوان را به خاطر موبایلش کشتند



مشل بقیه اهالی محل ما را می ساختا با همسرمتعاش گرفت و گفت با ابوالفضل چاره زود اند. ولی من در ادامه گفت: پسر من بیگناه و مظلومه، فقط به خاطر یک گوشی به دست دو معتاد کشته شد و برای همین امکان ندارد از قصاص قاتل فرزندم بگذرم چون اتهام زندگی ما را نابود کردند تا او آخر عمر دادناهم کردند. سپس متهم ردیف اول پای میز محاکمه قرار گرفت. قاضی زانی‌نژاد متهم دو دادگاه کیفری یک استان تهران، به او متهمیت اتهام کرد، گفت: اتهام شما مابشرت در قتل عمدی، مابشرت در سرقت مسلحانه و سرقت اموال مقتول است. اتهامات خود را قبول داری؟

جزئیات سوختن مرگبار فائزه ملکی در آتش

اتلاف پیدا کرد. حدود ۸ ماه پیش بود که به خانه پدری آمد و تصمیم گرفت با همسرش چندا دوشود. اخیره یک مام قبال عمل گرفت من و فائزه خیلی به هم نزدیک بودیم و او را بهار وقتی با من درددل کرده بود، من به او افت که می خواهد خودش را از این زندگی خلاص کند، اما من حرف می زدم نمی گریه می کردم.

فائزه روزی از خانه فرار کرد و در راه اتفاق افتاد که فائزه با واژه خورهم به هم راه پدرم و خوار خورکنم در باغ بودند. گاهی فائزه با خوار خورهم که کلاس چهارم دبستان است بگوش می کرد و آن روز هم به جوشان شده بود و فائزه یک سیلی به صورت خورکنم زده بود. پدرم هم به اعتراض آمد. پدرم و دوستی‌های من فادای فائزه از تالاب اشتهای باغ آمده بود و پدرم متوجه شده بود که فائزه خودش را به آتش کشیده است. البته دعوا با خودم را دلیل این تصمیم نبود ولی پهلانه ای شده بود تا فائزه تفرکی را که ما خورهم را در س داشت عملی کند. خوارهم در راه قفل کرده بود و پدرم می خواست او را نجات دهد که دست و صورت خود من سوخت. من در غم از دست دادن خوارهم سوگوارم، اما نه می گفتم که به پدرم زده اند. دفع فائزه ملکی خوشبختی کرد که دست و صورت خود من سوخت. من در غم از دست دادن خوارهم سوگوارم، اما نه می گفتم که به پدرم زده اند. دفع فائزه ملکی خوشبختی کرد که دست و صورت خود من سوخت.

فائزه ملکی خوشبختی کرد که دست و صورت خود من سوخت. من در غم از دست دادن خوارهم سوگوارم، اما نه می گفتم که به پدرم زده اند. دفع فائزه ملکی خوشبختی کرد که دست و صورت خود من سوخت.

کشف بیش از ۳ تن مواد مخدر در مرزهای سیستان



داشتند در فرصتی مناسب محموله موادمخدر را وارد کشور کنند، زمانی که خود را در کمین و محاصره ماوران دیدند تا مخفی کردن محموله موادمخدر از محل متواری می شوند و مرزداران در این عملیات موفق شدند ۳ تن و ۶۹۹ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک را کشف کنند.

این مقام ارشد مرزبانان ناجا به یک عملیات موفقیت‌آمیز دیگر توسط مرزداران هنگ مرزی سروان میز اشراخ کرد و بیان داشت: پس از چندین ساعت بازرسی کار اطلاعاتی و برنامه‌ریزی عملیاتی، مرزداران هنگ مرزی زابل با اجراء طرح و عملیاتی و با همین حرف ها را تکرار می کنند. تا اینکه مهرا، منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق شدند محموله تریاک موادمخدر را کشف کنند. سراج گوردیزی سرصالح کرد، قاچاقچیان که قصد

فرمانده مرزبانی ناجا از ناکامی قاچاقچیان و کشف بیش از ۳ تن موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار احمد علی گوردیزی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای کنترل و مراقبت از نور مرز و برخورد فاعلی با قاچاقچیان موادمخدر در سرحدات کشور، مرزداران هنگ مرزی زابل از فعالیت یک بانده قاچاقچیان در منطقه عمومی زابل مطلع و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات در دستگیری قاچاقچیان موفق شد. محموله موادمخدر وی انفرادی به پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانان استان و همچنین با همکاری سربراهیم گنهام اسم زسان ۸۰۰ کیلو و ۹۰۰ کیلو تریاک را کشف کردند.



برخورد پرانید با کامیون در کرمان یک کشته و ۷ مجروح داشت



سانحه رانندگی در جاده رامشیر - امیدیه پنج نفر را به کام مرگ کشید

سوء قصد به جان رئیس کانون وکلای دادگستری کرمانشاه

رئیس کنسول وکلای دادگستری استان کرمانشاه از سوء قصد جان سالم به برد. شاکه‌ها روز چهارشنبه افرادی ناشناس با سوء قصد به جان دکتر بهروز رستمی رئیس کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه، با ضربات متعدد چاقو ایشان را مجروح نموده و از محل شادی شدند. محموله تریاک به شمال نرسید

قاصی: اگر کال تو این قدر بد بسود چطور متهم: حالم بد بود اما متوجه خودم دارم چه کار کنم. شاید اگر آن روز با مجدد همراه می شده این اتفاق نمی افتاد. گوشی قایم پنهانجا مجید بود. او هم مثل ما با خانواده با کالی نداشتن و برای همین مدتی بود که به خانه بازنگی می کرد. سپس مجید به عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه دفاع قرار گرفت و گفت: من اتهامات را قبول ندارم. روز حادثه همراه دوستان نبودم. من به مأمور دستور ایجاد همراه خودمان داخل مداموادمخدر بستم. ققات حاضر دادگاه بعد از شنیدن دادغیابت متهمان و وکلای آنها، حتما جلسه دادرسی را اعلام کردند. با مشورت قضای، عامل قتل ابوالفضل به قصاص محکوم شد و شمارش معکوس برای اعدام با چوبه دار آغاز شد.

محموله تریاک به شمال نرسید



فرمانده انتظامی استان گفت: با تبه‌زوشی ماوران پلیس، ۳۵۰ کیلو تریاک از قاچاقچیان کشف شد. سردار صیادعلی بهمانی فردی در درباره این خبر اظهار داشت: با اقدام اطلاعاتی ماوران پلیس مبارزه با موادمخدر استان به مشخص شد قاچاقچیان قصد انتقال محموله افیش از طریق جزیرههای صومالی را دارند. تریاک تکه‌ها را با یک پشته کامیون به شمال نرسید. ماوران پلیس را رصد دقیق اطلاعاتی کامیون «هوو» حامل این محموله را در محور کرمان بردند. فرمانده انتظامی استان ازبند آزاد، در بازگفت: ۳۵۰ کیلو تریاک کشف و ۲ قاچاقچی که قصد انتقال این محموله به سرراهی شمالی را داشتند دستگیر و به دادرسا معرفی شدند. سردار بهمانی فردی در خاتمه بیان کرد: ماوران پلیس مبارزه با موادمخدر، بلائی خانمان سوزی است که بنیان خانواده ها را متلاشی می کند و ناجا به طور مستمر با باندهای بزرگ وارد کننده موادمخدر مبارزه می کند.

دستگیری ۳ قاچاقچی انسان در اطراف شهری



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری قاچاقچیان انسان که اقدام به جابه جایی غیر مجاز اتباع خارجی می کردند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار کرد، در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری تعداد قابل توجهی از اتباع خارجی در سوله‌ای واقع در کهریزک، تشکیل و موضوع مورد بررسی قرار گرفت.

دستگیری ۳ قاچاقچی انسان که در داخل کشور اقدام به فعالیت در این حوزه کرده بودند، تصریح کرد: تمام افرادی که تبعه خارجی بودند، از کشور طرد شدند. وی در پاسخ به اینکه افراد دستگیر شده آیا دارای سلبه سلبه کیفری هستند، گفت: در حال بررسی پرونده هستیم.



بیش از ۳۰ مدموم و توقف قطارها در پی زلزله ۵.۹ ریشتری در زاین



نجان سه طبیعت گرد در ارتفاعات شهرستان طالقان

بیش از ۳۰ مدموم و توقف قطارها در پی زلزله ۵.۹ ریشتری در زاین

بیش از ۳۰ مدموم و توقف قطارها در پی زلزله ۵.۹ ریشتری در زاین